Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 12 de setembro de 2023.

OFÍCIO  CMS N2  200/2023

Ao

Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com nossos atenciosos cumprimentos, os membros das Comissões

Permanentes de Legislação, Justiça e Redação, de Finanças e Orçamento e de Educação

Saúde e Assistência Social, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, em atenção ao

Oficio  SG  n 2  221/2023 que não respondeu os itens  ii  e  iii  do Oficio  CMS  n 2  184/2023, reiterar

os pedidos de informação constantes nos referidos itens:

i) As Associações de Pais e Mestres - APMs de quais escolas serão

beneficiadas com o PDDEM e a constituição de seus membros;

ii) Os valores dos repasses para cada Associação (valor fixo e valor

variável), conforme determina o  art.  39  da Lei n 9  2.140/2022.

Colocamo-nos à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

•••••••--""" 	• • . J. E BIS—

Presidente da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação

MARI-Ka—SILVA

Relatora da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação e Membra da

Comissão Permanente de Educação, Saúde e Assistência Social

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Membro da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação

LÚCIA
Relatora da Comisso ermanente rçamento  nanças

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

WALDE-413/63iASSIS SILVA
Presidente da Comissão Perrn n 	de Finanças e Orçamento e Relator da Comissão

Pertnanente de Educaç  o, Saúde e Assistência Social

MARISA  LUCJANADE OLIVEIRA XAVIER
Membro da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

_S_ON OSt FE FILHO
Relator da Comissão Permane-nt-e-de Educação, Saúde e Assistência Social

	Page 1
	Page 2